TRONI

Produkt Datenblatt Typ:

Gruppe: Standardprofile

Profile fir Fremdbeliftung
Breite :

Hoéhe :

Bodenstéarke :

Gewicht :

Oberflache :

Material :

PR750

400 mm

84 mm

19 mm
3803g/100mm
Pressblank
AIMgsSiO,5

Standard-Profilkihlkérper einseitig verrippt (Kammprofil)
mit eingepressten Hohlrippen fur Frembeliftung

S0 e

04. Apr. 17

Oberflachen: AL= blank entfettet, NE= naturfarbig eloxiert, SE- schwarz eloxiert, CR= naturfarbig chromatiert (Chrom6 frei,

RoHs/ REACH konform)

Legierung: AIMgSi 0,5 F22

Standardtoleranzen (andere Toleranzen auf Anfrage):
Strangpresstoleranz: DIN 1748 - Teil 4 bzw. DIN 17615 - Teil 3, DIN ISO 755 - 9 bzw. DIN ISO 12020 - 2 Bearbeitungstoleranz: DIN

2768 m

Auf Kundenwunsch:

Lange, Bearbeitung, Oberflache, Befestigungen, Isolier-/Warmeleitmaterial
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